

~~Shedhouse Road Project - Oliver Township~~

<u>Date</u>	<u>Description</u>	<u>Man Hrs</u>	<u>Equipment Used</u>	<u>Equipment Hrs</u>	<u>Materials Used</u>
9/11/2017	haul fill	5	backhoe	2	
9/12/2017	grade	2	grader	2	
9/13/2017	grade	8	grader	6	
9/22/2017	remove old pipe	8	backhoe	2	
10/4/2017	create new swale	12	backhoe	6	
			tandem dump	4	
10/5/2017	install 15" pipe	12	backhoe	4	20 tons 1B stone
			tandem dump	4	40'- 15" pipe
10/6/2017	install 15" & 12" pipe	15	backhoe	6	40'- 15" pipe
			tandem dump	5	40'- 12" pipe
10/12/2017	supplies	8			2 skids of sakrete
10/13/2017	install 12" pipe	15	backhoe	6	80'- 12" pipe
			tandem dump	4	
10/17/2017	headwalls & endwalls	12			
10/18/2017	geotextile road	16	tandem dump	6	67 tons 2RC
	place stone over Geo		single dump	4	2 rolls of Geotextile
			box paver	6	
10/19/2017	place stone over Geo	16	tandem dump	7	84 tons 2RC
			single dump	4	
10/20/2017	dig out field entrances	18	backhoe	7.5	straw & grass
	topsoil for swale		tandem dump	6	2 load topsoil
11/30/2017	place stone over Geo	16	tandem dump	7	80 tons of 2A
			box paver	7	
7/27/2018	regrade from winter plow	16	grader	6	
			single dump	4	

<u>Description</u>	<u>Hours</u>	<u>Rate</u>	<u>Total Cost</u>
Backhoe	33.5	\$33.00	\$1,105.50
Grader	14	\$34.50	\$483.00
Tandem Dump	43	\$65.00	\$2,795.00
Single Dump	12	\$45.00	\$540.00
Box Paver	13		\$500.00
Man Hours	179	\$20.00	<u>\$3,580.00</u>
			\$9,003.50